Курганская область

Далматовский муниципальный округ
Дума Далматовского муниципального округа

Решение

от 30 мая 2024 года  № 388
           г. Далматово

О признании утративших силу некоторых решений
Думы города Далматово и Думы сельских поселений Далматовского района

В соответствии с Уставом Далматовского муниципального округа Курганской
области, Законом Курганской области от 29 сентября 2022 года № 60 «О преобразовании
муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав
Далматовского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное
образование - Далматовский муниципальный округ Курганской области и внесении
изменений в некоторые законы Курганской области», Дума Далматовского
муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

Признать утратившими силу:
- решение Далматовской городской Думы от 29 декабря 2005 г. №96 «Об

установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;
- решение Далматовской городской Думы от 30 декабря 2015 г. №83 «О внесении

изменений в решение Далматовской городской Думы от 29.12.2005г. №96 «Об
установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Белоярской сельской Думы от 27 мая 2008 г. №171 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Верхнеярской сельской Думы от 29 апреля 2020 г. №26 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в муниципальном
образовании Верхнеярского сельсовета»;

- решение Вознесенской сельской Думы от 12 мая 2008 г. №134-а «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Вознесенской сельской Думы от 03 марта 2016 г. №47 «О внесении
изменений в решение Вознесенской сельской Думы от 12.05.2008 №134-а «Об
установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Затеченской сельской Думы от 12 декабря 2011 г. №84 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Затеченской сельской Думы от 25 февраля 2013 г. №131 «О внесении
изменений в решение Затеченской сельской Думы от 12 декабря 2011 года №84 «Об
установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Крестовской сельской Думы от 04 мая 2008 г. №56 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Кривской сельской Думы от 14 декабря 2015 г. №45 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Крутихинской сельской Думы от 23.05.2008г. №135 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Крутихинской сельской Думы от 15.12.2015г. №39 «О внесении изменений
в решение Крутихинской сельской Думы от 23 мая 2008 года №135 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Ключевской сельской Думы от 04 июня 2008 г. №76 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Ключевской сельской Думы от 24 декабря 2015 г. №52 «О внесении
изменений в решение Ключевской сельской Думы от 04.06.2008 г. №76 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Лебяжской сельской Думы от 20 октября 2009 г. №182 «Об установлении
учетной нормы предоставляемой площади жилого помещения»;

- решение Мясниковской сельской Думы от 27 февраля 2018 г. №103 «Об
установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Нижнеярской сельской Думы от 04 мая 2008 г. №157 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Новосельской сельской Думы от 14 мая 2008 г. №116 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Новопетропавловской сельской Думы от 11 декабря 2015 г. №52 «Об
установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Параткульской сельской Думы от 31 декабря 2005 г. №53Б «Об
установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Першинской сельской Думы от 17 июня 2014 г. №182 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в муниципальном
образовании Першинского сельсовета»;

- решение Песковской сельской Думы от 15 апреля 2010 г. №33 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Песчано-Колединской сельской Думы от 12.09.2011 г. №98 «Об
установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в
муниципальном образовании Песчано-Колединского сельсовета»;

- решение Смирновской сельской Думы от 29 мая 2008 г. №117 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Тамакульской сельской Думы от 10 ноября 2009 г. №95 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Уксянской сельской Думы от 31 января 2011 г. №4 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Уральцевской сельской Думы от 07 мая 2008 г. №154 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Уральцевской сельской Думы от 13 ноября 2012 г. №148  «О внесении
изменений в решение Уральцевской сельской Думы от 07 мая 2008 года №154 «Об
установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Широковской сельской Думы от 28 мая 2008 г. №129 «Об установлении
нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Широковской сельской Думы от 14 декабря 2015 г. №45 «О внесении
изменений  в решение Широковской сельской Думы от 28.05.2008 г. №129 «Об
установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»;

- решение Смирновской сельской Думы от 27 декабря 2011 года №101 «О внесении
изменений в решение Смирновской сельской Думы №52 от 29.11.2010г. «Об утверждении
Положения о муниципальной казне муниципального образования Смирновского
сельсовета»;

- решение Вознесенской сельской Думы от 22 декабря 2011 года №73 «О внесении
изменений в решение Вознесенской сельской Думы №36 от 29.11.2010 года «Об
утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования
Вознесенского сельсовета»;

- решение Широковской сельской Думы от 19 декабря 2011 года №99 «О внесении
изменений в решение Широковской сельской Думы №53 от 30.11.2010г. «Об утверждении
Положения о муниципальной казне муниципального образования Широковского
сельсовета»;

- решение Белоярской сельской Думы от 31 октября 2011 года №96 «О внесении
изменений в решение белоярской сельской Думы от 01.12.2010г. №51а «Об утверждении
Положения о муниципальной казне муниципального образования Белоярского
сельсовета»;

- решение Затеченской сельской Думы от 7 октября 2011 года «О внесении
изменений в решение Затеченской сельской Думы от 15.11.2010г. № 42 «Об утверждении
Положения о муниципальной казне муниципального образования Затеченского
сельсовета»;

- решение Верхнеярской сельской Думы от 1 октября 2011 года №108 «О внесении
изменений в решение Верхнеярской сельской Думы от 11.11.2010 г. №70 «Об
утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования
Верхнеярского сельсовета»;

- решение Новосельской сельской Думы о 30 сентября 2011 года №93 «О внесении
изменений в решение Новосельской сельской Думы №50 от 30.11.2010 года «Об
утверждении Положения о Муниципальной казне муниципального образования
Новосельского сельсовета»;

- решение Крестовской сельской Думы от 26 сентября 2011 года №29 «О внесении
изменений в решение Крестовской сельской Думы №43 от 15.11.2010г. «Об утверждении
Положения о муниципальной казне муниципального образования Крестовского
сельсовета»;

- решение Ключевской сельской Думы от 29 августа 2011 года №78 «О внесении
изменений в решение Ключевской сельской Думы от 12.11.2010г. №46 «Об утверждении
Положения о муниципальной казне муниципального образования Ключевского
сельсовета»;

- решение Любимовской сельской Думы от 10 августа 2011 года №78 «О внесении
изменений в решение Любимовской сельской Думы от 01.12.2010г. № 51 «Об
утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования
Любимовского сельсовета»;

- решение Кривской сельской Думы от 10 августа 2011 года № 78 «О внесении
изменений в решение Кривской сельской Думы от 29.11.2010 г. №51 «Об утверждении
Положения о муниципальной казне муниципального образования Кривского сельсовета»;

- решение Параткульской сельской Думы от 10 августа 2011 года №27 «О внесении
изменения в решение Параткульской сельской Думы №52 от 12 ноября 2010 г. «Об
утверждении Положения о муниципальной казне».

Председатель
Думы Далматовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                 А.Г. Курочкин

Глава Далматовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                 А.Г. Аносов